
Výsledky - Results Elite 20"

Start. 
číslo UCI kód Číslo licence Jméno ∑ ∑ ∑ Pen Rem Status Celkem Pořadí

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

FINÁLE (t ři sekce na jedno kolo)

103 19573 Vojtěch Křiva 1 0 2 3 0 0 3 1

101 20080 Marek Pochtiol 0 0 4 4 0 0 4 2

100 21457 Jan Šmíd 0 5 5 10 0 0 10 3

0 0 0  

0 0 0  

0 0 0  

KVALIFIKACE

100 21457 Jan Šmíd 1 0 0 2 5 8 1 0 0 0 2 3 1 0 0 0 4 5 16 1

103 19573 Vojtěch Křiva 1 0 2 0 3 6 1 0 3 5 2 11 1 0 0 0 3 4 21 2

101 20080 Marek Pochtiol 1 0 3 0 5 9 1 0 1 0 5 7 1 0 2 0 5 8 24 3

105 Není Tomáš Zedek 2 5 5 5 5 22 3 0 4 5 5 17 5 5 1 0 4 15 54 4

102 20115 Petr Mokrý 5 5 3 4 5 22 5 5 3 5 5 23 5 4 3 5 5 22 67 5

104 14568 Vlastislav Kabeláč Čiháček DNF DNF DNF DNF DNF 0 DNF DNF DNF DNF DNF 0 DNF DNF DNF DNF DNF 0 DNF 6

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Neděle 17.9.2017 - kategorie ELITE 20"

Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3

Sort

ZPRACOVAL: Petr Jeřicha



Výsledky - Results Women

Start. 
číslo UCI kód Číslo licence Jméno ∑ ∑ ∑ Pen Rem Status Celkem Pořadí

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

KVALIFIKACE + ZÁROVE Ň FINÁLE

402 20176 Alžběta Pečínková 0 0 1 2 0 3 0 0 0 1 0 1 0 3 0 1 0 4 8 1

401 19572 Marie Křivová 1 0 3 5 5 14 1 0 0 5 2 8 0 0 0 3 1 4 26 2

403 Eliška Hříbková 5 0 5 5 0 15 5 0 5 5 1 16 5 0 4 5 0 14 45 3

404 Není Martina Očadlíková 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 75 4

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Neděle 17.9.2017 - kategorie WOMEN

Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3

Sort

ZPRACOVAL: Petr Jeřicha



Výsledky - Results Open

Start. 
číslo UCI kód Číslo licence Jméno ∑ ∑ ∑ Pen Rem Status Celkem Pořadí

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

KVALIFIKACE + ZÁROVE Ň FINÁLE

308 Není Michal Havránek 5 2 3 5 0 15 5 0 5 2 1 13 5 0 5 5 5 20 48 1

307 Není Marek Buchtele 5 1 2 5 5 18 2 1 5 5 3 16 5 0 5 5 5 20 54 2

306 Není Miroslav Brunclík 5 5 5 5 4 24 5 0 5 5 5 20 5 0 5 5 5 20 64 3

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Neděle 17.9.2017 - kategorie OPEN

Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3

Sort

ZPRACOVAL: Petr Jeřicha



Výsledky - Results Hobby

Start. 
číslo UCI kód Číslo licence Jméno ∑ ∑ ∑ Pen Rem Status Celkem Pořadí

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

KVALIFIKACE + ZÁROVE Ň FINÁLE (jezdci jeli bílou tra ť po vzájemné dohod ě)

615 Není Daniel Marks 0 1 1 1 1 4 0 0 1 0 1 2 0 0 1 1 0 2 8 1

503 Není Miroslav Chudoba 0 2 5 1 1 9 1 0 0 0 5 6 0 1 1 2 0 4 19 2

619 Není Martin Gomboš 0 2 2 2 2 8 0 2 0 5 0 7 2 0 0 0 5 7 22 3

609 Není Martin Vavřinec 5 1 1 1 2 10 5 0 1 0 5 11 1 0 1 0 1 3 24 4

610 Není Martin Novotný 2 3 2 5 1 13 5 2 1 5 4 17 2 2 5 5 5 19 49 5

612 Není Matěj Dvořák 1 5 2 5 5 18 2 5 5 5 5 22 2 5 1 3 5 16 56 6

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Neděle 17.9.2017 - kategorie HOBBY

Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3

Sort

ZPRACOVAL: Petr Jeřicha



Výsledky - Results Beginner

Start. 
číslo UCI kód Číslo licence Jméno ∑ ∑ ∑ Pen Rem Status Celkem Pořadí

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

KVALIFIKACE + ZÁROVE Ň FINÁLE

618 Není Josef Neuman 5 3 0 2 5 15 0 3 0 0 0 3 0 1 0 1 2 4 22 1

601 Není Matouš Balík 0 1 1 0 5 7 0 4 2 0 5 11 5 3 2 1 1 12 30 2

617 Není Samuel Svobododa 0 5 1 5 5 16 1 5 5 4 5 20 0 5 1 2 5 13 49 3

608 Není Jonáš Vavřinec 3 5 1 5 5 19 5 3 2 5 4 19 4 4 3 5 5 21 59 4

508 Není Tobiáš Dolak 5 4 2 5 5 21 5 5 2 5 5 22 2 3 3 5 5 18 61 5

616 Není David Marks 5 5 1 5 5 21 5 3 3 5 5 21 5 5 2 5 5 22 64 6

602 Není Lukáš Dvořák 5 5 4 5 5 24 5 4 2 5 5 21 4 5 3 5 5 22 67 7

605 Není Ondřej Nenadál 5 5 4 5 5 24 5 5 3 5 5 23 5 5 1 5 5 21 68 8

614 Není Ondřej Sojka 5 5 4 5 5 24 5 5 3 5 5 23 5 5 2 5 5 22 69 9

517 Není Matěj Hlouch 5 5 4 5 5 24 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 74 10

620 Není Martin Gomboš 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 75 11

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Neděle 17.9.2017 - kategorie BEGINNER

Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3

Sort

ZPRACOVAL: Petr Jeřicha


